Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr LXI/326/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 wrzes$nia 2023 roku zmieniajgce uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2023 r
ztego:
w tym: w tym:
PHE Zr6dto dochodow* sroqkll(. . srodki europejskie i
t Plan przed Plan po zmianach europejsiie | inne srodki
. s Zwigkszenia (+) | Zmniejszenia (-) . inne srodki
CAIETE) CeE] ogétem biezace majatkowe pochodzace ze
. pochodzace ze . 2
dotacje . . dotacje zrodet
zrédet i
. zagranicznych,
zagranicznych, . .
. " niepodlegajace
niepodlegajace )
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5] 6 7 8 9 10 11 12
600 |Transport i tacznosé 5963 258,50 + 471,42 0,00 5963 729,92 1511 083,92 0,00 0,00 4 452 646,00 452 646,00 0,00
Wptywy z tytutu kar i
odszkodowan 612,50 + 471,42 0,00 1083,92 + 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynikajacych z umoéw
Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
751 |panstwowej, kontroli i 2 340,00 +43 633,00 0,00 45 973,00 45 973,00 45 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrony prawa oraz
sadownictwa
Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacychz 2 340,00 +43 633,00 0,00 45 973,00 +43 633,00 + 43 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami




Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy jst na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych

Whptywy z czgsci optaty
za zezwolenie na
sprzedaz napojow
alkoholowych w obrocie
hurtowym

+ 13 800,00,

+46 535,00

13 800,00

46 535,00

+ 13 800,00

+ 46 535,00

+ 13 800,00




758

Roézne rozliczenia

15 738 530,00

+2601 787,87

0,00

18 340 317,87

18 258 723,93

83 379,93

0,00

81 593,94

81 593,94

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin

0,00

+ 83 379,93

0,00

83 379,93

+ 83 379,93

+ 83 379,93

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

321 119,00

+ 28 630,00,

0,00

349 749,00

+28 630,00

0,00

0,00

Srodki na uzupetnienie
dochoddéw gmin

0,00

+ 2 363 537,00

0,00

2 363 537,00

+ 2 363 537,00

0,00

0,00

Subwencje ogdine z
budzetu panstwa

15 317 411,00

+ 44 647,00

0,00

15 362 058,00

+ 44 647,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych
gmin

0,00

+81593,94

0,00

81 593,94

0,00

+81593,94

+81593,94

0,00




852

Pomoc spoteczna

576 517,59

+2793,90

-10 411,00

568 900,49

568 900,49

299 214,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin

304 292,00

0,00

-10 411,00

293 881,00

-10 411,00

-10 411,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

247 112,00

+ 918,00

0,00

248 030,00

+ 918,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

1 480,59

+1 875,90

0,00

3 356,49

+1 875,90

0,00

0,00




855

Rodzina

4561 310,00

+ 24 496,00

0,00

4 585 806,00

4 585 806,00

4516 268,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

4 492 804,00

+ 23 464,00

0,00

4 516 268,00

+ 23 464,00

+ 23 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 806,00,

+1 032,00

0,00

19 838,00

+1 032,00

0,00

0,00




900

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

5 238 764,08

+14 127,49

0,00

5252 891,57

4163 737,57

98 000,00

0,00

1089 154,00

231 935,60

857 218,40

Wptywy z tytutu kar i
odszkodowan
wynikajacych z uméw

3 570,08

+ 11 627,49

0,00

15 197,57

+ 11 627,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

88 800,00

+ 2 500,00

0,00

91 300,00

+ 2 500,00

0,00

Dochody ogétem

83 460 039,70

+ 2 747 644,68

-10 411,00

86 197 273,38

73 328 879,44

5800 184,25

0,00

12 868 393,94

1336 175,54

857 218,40

* nazwa zrodta dochodéw wg nazw paragrafow







